Comune di Pontboset (AO) Rilievi incidenti stradali

Oggetto	Rilievi incidenti stradali
Unità Organizzativa Responsabile dell'istruttoria	Polizia Locale Loc. Pont-Bozet n. 30 Responsabile: Segretario Comunale Paola ROLLANDOZ Tel: 0125-806912 EMail: info@comune.pontboset.ao.it PEC: protocollo@pec.comune.pontboset.ao.it
Nome Responsabile Procedimento	Polizia Locale TOLA Livio - DALLE Dino Telefono: 0125 806912 EMail: info@comune.pontboset.ao.it PEC: protocollo@pec.comune.pontboset.ao.it
Descrizione	In caso di incidente, quando non è reperibile alcun agente di polizia municipale, è possibile chiamare telefonicamente in numero di emergenza 112 pronto intervento carabinieri. In caso siano presenti, invece, gli agenti di Polizia Locale, effettuano rilievi tecnici su incidenti stradali ai fini della ricostruzione della dinamica del sinistro. Le persone coinvolte nell'incidente, o chi le rappresenta, e il perito possono richiedere le informazioni acquisite relativamente a residenza e domicilio delle parti e copertura assicurativa e dati di individuazione dei veicoli.
Ufficio provvedimento finale	Polizia Locale Loc. Pont-Bozet n. 30 Responsabile: Segretario Comunale Paola ROLLANDOZ Tel: 0125-806912 EMail: info@comune.pontboset.ao.it PEC: protocollo@pec.comune.pontboset.ao.it
Modalità per richiedere info riguardo procedimenti a proprio carico	Polizia Locale Loc. Pont-Bozet n. 30 Responsabile: Segretario Comunale Paola ROLLANDOZ Tel: 0125-806912 EMail: info@comune.pontboset.ao.it PEC: protocollo@pec.comune.pontboset.ao.it
Silenzio Assenso	no
Strumenti di Tutela	TAR Aosta - Ricorso amministrativo Ricorso al giudice ordinario o al T.A.R.
Soggetto con potere sostitutivo in caso di inerzia	Segretario Comunale ROLLANDOZ Paola Telefono: 0125 806912 EMail: info@comune.pontboset.ao.it PEC: protocollo@pec.comune.pontboset.ao.it

Comune di Pontboset (AO) Loc. Pont-Bozet, 30 - 11020 Pontboset (AO) - Italy

Tel. (+39)0125.806912 Codice Fiscale: 81001650076 - Partita IVA: 00140060070 EMail: info@comune.pontboset.ao.it PEC: protocollo@pec.comune.pontboset.ao.it Web: https://www.comune.pontboset.ao.it